INDICAÇÃO Nº 7113/2014

Câmara Municipal SJCampos
Sec. Expediente 08/12/2014 16:05:18
Protocolo: 12913/2014-EXP

Solicita a Prefeitura poda de árvore na Rua
Nazaré nº 83 -Jardim Satélite.

Senhora Presidente

Na Rua Nazaré nº 83 - Jardim Satélite, os galhos da árvore estão muito grandes, chegando a
ultrapassar o muro da residência e com isso, facilitando a entrada de ladrões que segundo a
moradora do local relata ter acontecido algumas vezes. Já foi realizado pela moradora
solicitação do serviço através do 156 com o número de protocolo 501113. Até o momento,
mesmo com a solicitação da moradora, o serviço não foi realizado.
Diante do exposto, INDICO nos termos regimentais que se oficie a Prefeitura para realizar
serviço de poda de árvore na Rua Nazaré nº 80 -Jardim Satélite.

Ciência(s): 1) CARLINHOS ALMEIDA, Prefeito Municipal, PREFEITURA MUNICIPAL DE
SJCAMPOS, Rua José de Alencar , 123, Paço Municipal, Vila Santa Luzia, 12209-530, São
José dos Campos - SP ; 2) Sandra de Fátima Carvalho Ota, Rua Nazaré, 83, Jardim Satélite,
12230-670, São José dos Campos - SP.

Plenário "Mário Scholz", 8 de dezembro de 2014

ENCAMINHADO(A) EM

15/12/2014

PELO OFÍCIO Nº

10385-EXP;10874-EXP

Encaminhe-se

09/12/2014

Secretaria de Expediente